
RYBÁ�SKÝ   SPORTOVNÍ   KLUB,   �ESKÉ    BUD�JOVICE 
 
                 
                               P  O  Z  V  Á  N  K  A      N  A      I.   L  I  G  U 
 
 
Dovolujeme si Vás tímto pozvat k podzimnímu kolu I. ligy v muška�ení, která se uskute�ní ve 
dnech 17. - 18. zá�í  2005. 
 
Ú�astníci: 
KR Strakonice A, RSK Vltava Praha – Braník A, Simms Hanák RSK �. Bud�jovice A, 
Gammarus Brno, Tukar CZ Oslavany, MOL  Nový Ji�ín A, KR Strakonice B, MO �RS Plze� 
1 – BFP, MO �RS Nový Ji�ín B 
 
Pravidla: 
Závod t�í�lenných družstev podle platného Sout�žního a závodního �ádu pro rok 2005. 
Hodnoceny budou úlovky všech druh� ryb od 20 cm, za l mm = l bod, 100 bod� za každý 
hodnotilelný úlovek a 100 bod� prémiová bonifikace za lososovitý druh. 
Zákaz tréninku na závodních úsecích od 12. 9. 2005 
 
Startovné:  Bude vybíráno p�i prezentaci ve výši 1500 K� za každé družstvo. 
 
Popis závodních úsek�: 
 
�eka Vltava 28 od železni�ního mostu ve Vyšším Brodu až  k vyúst�ní pravostranné 
kapiláry pod k�ižovatkou „U Veverek“..  
 
Tréninkové úseky:  
Na Vltav� 28 od Vyrovnávací nádrže Lipno II až k železni�nímu mostu nad železni�ní 
zastávkou Vyšší Brod a dále od „Veverek“ až k jezu v Rožmberku. 
 
Ubytování a stravování:  
Je zajišt�no od pátku 16. zá�í do ned�le 18. zá�í v ubytovacím za�ízení �eské pošty na Zámku 
v Rožmberku n. Vlt. Ubytování 160 K�, strava 160 K�/osoba/den. Platba p�ímo na míst�. 
 
�adoví rozhod�í: 
Budou z V. Brodu, Lou�ovic a K�emže. 
 
Rozpis sout�že: 
 
Pátek 16.9. 2005     17: 00 – 19:00    Prezentace a ubytování 
                                19:30                  Ve�e�e - Zámek 
                                20:00                  Porada vedoucích družstev – losování do sektor�  
 
 
Sobota 17. 9.             7:00                   Snídan� 
                                  8:00 – 11:30     Oficiální trénink 
                                12:00 –  12:30     Ob�d  
                                13:30                  Losování v jídeln�  
                                14:00 –  15:00     P�íprava na závod 



                                15:00 – 16.30     I. kolo sout�že / první �ást 
                                16:30 – 17:00     Vým�na stanoviš� v rámci sektoru 
                                17:00 – 18:30     I. kolo sout�že / druhá �ást 
                                19:30                  Ve�e�e  
 
Ned�le 18. 9.            7:00                   Snídan�  

8:00  –   9:00     P�íprava na závod 
                                 9:00  –  10:30     II. závod – první �ást 
                                10:30  – 11:00     vým�na stanoviš� 
                                11:00  – 12:30     II. závod – druhá �ást                    
                                13:00  –  14:00    Ob�d                     
                                14:30                  Vyhodnocení a záv�r sout�že 
 
P�ihlášky: 
Je t�eba zaslat s objednávkou ubytování a stravování do 5. zá�í 2005 na adresu: 
Karel K�ivanec, Branišovská 52, 37005 �eské Bud�jovice (oby�ejný dopis). 
 
 
T�šíme se na Vaší ú�ast! 
 
 
                                                                                     Karel  K�ivanec 
                                                                                RSK �eské Bud�jovice 
 
………………………………………………………………………………………………… 
 
                            P  �  I  H  L  Á  Š  K A       K       S O  U  T �  Ž  I 
 
P�ihlašujeme tímto k sout�ži I. ligy družstvo…………………………….. v po�tu ……. osob. 
 
Objednáváme ubytování pro naše ú�astníky  na noc 16/17.9.    ano /  ne 
                                                                                    17/18.9.    ano /  ne 
Objednáváme stravování podle rozpisu sout�že v plném rozsahu   ano  /   ne 
 
Zvláštní požadavky: 
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………… 
P�edpokládaná sestava družstva: 
 
Vedoucí:………………………. 
Trenér:………………………… 
Závodníci:  1………………………. .. 2 …………………………..3……………………... 
Náhradníci: ………………………………………………………………………………… 
Hosté a doprovod: …………………………………………………………………………. 
 
 
V…………………………   Datum………………….         ……………………….Podpis                                       
  
                                                                                                 
                                                                                                       


